
SÅLD

REF. BCN22992

560 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 2 Sovrum med 7m² terrass till salu i Diagonal Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Diagonal Mar »  08019

2
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1
Badrum  

76m²
Planlösning  

7m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Magnifik lägenhet med 2 sovrum, med terrass, parkering,
gemensamma utrymmen med 2 pooler, padeltennisbanor,
gym och övervakning till salu i Diagonal Mar.

Detta fantastiska hem ligger i det exklusiva bostadskomplexet Illa del Llac, bara 200
meter från stranden och framför köpcentret Diagonal Mar. Bostadskomplexet har två
padeltennisbanor, två pooler, ett gym, conciergeservice, 24-timmarsövervakning,
barnområde och evenemangsrum.

När vi kommer in i lägenheten hittar vi en trevlig hall som ger oss tillgång till
vardagsrummet med stora fönster som har utsikt över terrassen och där du kan njuta
av magnifik utsikt över havet och staden. Dessutom erbjuder det ett öppet kök med
tvättstuga och matsal. På nattområdet finns ett sovrum med tillgång till terrassen
och inbyggda garderober, ytterligare ett sovrum med dubbelsäng med inbyggda
garderober och fönster och ett badrum med badkar.

Lägenheten ligger på byggnadens översta våning och har en byggd yta på 77 m² och
en trevlig terrass på 6,40 m², varifrån du kan njuta av de härliga soluppgångar och
solnedgångar under större delen av året. Alla rum är yttre med dubbelglasade
fönster. Luftkonditioneringen sker via kanaler.

I priset ingår en parkeringsplats för en stor bil på samma fastighet som du direkt kan
komma åt hemmet och kommer snart att ha en laddare för elfordon.

lucasfox.se/go/bcn22992

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Garagem,
Hiss, Padel-bana, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Gemensam terrass,
, Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Lekplats, Grillplats,
Gourmet lounge, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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